О создании  школы  матерей

      С целью профилактики правонарушений среди подростков, усиления роли

семейных ценностей и ответственности матерей  в воспитании подрастающего

поколения, руководствуясь на основе Закона РК «Об образовании», Закон РК «О

правах ребенка»  и на основании приказа  №18  ОО г.Балхаш    от 25.01.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за работу школы матерей Рахишеву Б.Е., заместителя

директора по ВР

2.Рахишева Б.Е. совместно с Советом  матерей   разработать план работы   до

02.09.2019г.

3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Ш.Алишева

Ознакомлена:____________Рахишева Б.Е.